АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2025 № 630

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу

«Развитие гражданского общества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Уставом муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, на основании постановления администрации му-

ниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

01.07.2019 № 873 «О разработке и реализации муниципальных программ муни-

ципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» админи-

страция муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в муниципальную программу «Развитие граждан-

ского общества», утвержденную постановлением администрации муниципаль-

ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2019 №

1531 (с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями админи-

страции муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской об-

ласти от 09.01.2020 № 1, от 06.03.2020 № 275, от 09.06.2020 № 628, от

05.10.2020 № 1243, 09.11.2020 № 1404, 04.12.2020 № 1566, от 25.12.2020 №

1737, 14.01.2021 № 7, от 01.02.2021 № 88, от 01.03.2021 № 181, от 09.06.2021 №

590, от 13.07.2021 № 721, от 23.08.2021 № 879, от 08.10.2021 № 1145, от

09.11.2021 № 1268, от 02.12.2021 № 1378, от 23.12.2021 № 1534, от 03.03.2022

№ 228, от 02.08.20022 № 849, от 09.11.2022 №1258, от 12.12.2022 № 1463, от

20.01.2023 № 76, от 01.02.2023 № 139, от 03.03.2023 № 293, от 03.07.2023, от

28.09.2023 № 1357, от 10.11.2023 № 1624, от 04.12.2023 № 1790, от 20.12.2023

№ 1920, от 05.03.2024 № 242, от 08.04.2024 № 378, от 08.08.2024 № 903,

15.08.2024 № 918, 10.10.2024 № 1171, от 06.11.2024 № 1307, от 08.11.2024 №

1326, от 05.12.2024 № 1466, от 20.12.2024 № 1580, от 14.01.2025 № 13, от

07.03.2025 № 252, от 15.04.2025 № 411), изложив ее в новой редакции.

2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципально-

го образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслу-

живания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования го-

родской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Петухова А.Ю.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко

Исполнитель Хлебникова Ю.А.